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Çanakkale Savaşı’nda Atatürk’ün o sözünü yok ettiler

Geçen günlerde MSB Bakanı Hulusi Akar, “yeni askerlik modeli” gibi iddialı bir başlıkla açıklama yaptı. Açıklama

sırasında bir tablo gösterdi. Ben de söz konusu tabloyu inceledim.

ASKERLİĞİN RUHUNA DARBE

Yeni olarak yedek subaylığın yanına bir de yedek astsubaylık eklenmiş. 2 ay temel eğitim, 10 ayda yedek de olsa subay ve

astsubaylık. Geçmişte yedek subay ihtiyaçtan dolayı vardı. 4 ay temel, gittiği birliğin görevi iç güvenlik ise 2 ay daha

eğitim görürdü. 2 ay eğitim ile yedeği de olsa subay/Astsubay olunamayacağını ifade edeyim. Artık bu tür rütbelere

ihtiyaç olmadığını düşünüyorum.

Geçmişte erlerin temel eğitimi 3 aydı. “Yeni model”de mükellef erlerin eğitimi ise sadece 1 ay. Temel eğitim için bile çok

yetersiz bir süre. Bunlar gerçeklerle uyuşmayan şeyler. Bedelli ve dövizli askerler hariç, bütün mükellef askerler için toplam

askerlik süresi 12 ay. Bir de temel eğitimden sonra, mükellef erler dâhil maaş alacaklar. Yeni modelde belki de tek olumlu

yan bu!

Bunlar bir yana, yeni modelin getirdiği en önemli daha doğrusu stratejik değişiklik, bedelli askerliğin daim hale

getirilmesidir. Geçmişte, kabul edilebilir olmasa da zaman zaman uygulanan bir durumdu. Uygulandığı dönemde

vicdanları rahatsız etse de, tartışılsa da sistemi bozmuyordu. Ancak daim hale getirilmesi, vicdanları yaralayan, askerliğin

ruhuna darbe olarak gördüğümüz, ötesi Anayasanın eşitlik ilkesine de aykırı bir uygulama olacaktır.

21 GÜN İLE HİÇBİR ŞEY OLMAZ, HİÇ YAPTIRILMASIN DAHA İYİ

Bedelli askerler, 21 gün temel eğitim alıp evlerine dönecekler. Öncelikle şunu ifade edeyim ki 21 gün ile hiçbir şey olmaz.

Hiç yaptırılmasın daha iyi. Hiç olmazsa malzemeden tasarruf edilir. Buradan sakın bedelli askerlik yapanlara eleştiri

getirdiğim zannedilmesin. Siz böyle bir imkân tanırsanız elbette insanlar yararlanmak isteyecektir. Eleştirimiz getirilen

sistemedir. Yeri gelmişken sorayım, seferberlik halinde, eğitmediğiniz bedelli askerleri nasıl silahaltına

çağıracaksınız? Bunu düşündünüz ve planladınız mı? Sakın 21 gün eğittik mi filan demeyin!

Net olarak ifade edeyim ki bedelli askerliğin daim hale gelmesiyle mükellef askerliğin ruhuna Fatiha okunmuş oldu.

Çünkü bedelli olmayan mükellef askerlik yapacaklar da, artık “vatan için değil”, “paraları olmadığı için” bu zorluklara

katlandıkları fikri ta başlangıçta var olacaktır.

Şu saatten sonra hiçbir birlik komutanının mükellef askerleri motive etme şansı yoktur. Vatan savunmasına bundan

daha büyük darbe olur mu?

Bir başka ve önemli nokta da yaşanan eşitsizlikler nedeniyle insanların ülkelerinden soğuması. Bu zamana kadar en

azından asker ocağında insanımıza eşit davranılıyordu. Zengin, fakir ayrımı yapılmadan bütün gençler, ailelerinin

sosyal statüsüne bakılmadan, memleketleri gözetilmeden, aynı şeyleri giyip, aynı şeyleri yiyor, aynı muameleye tabi

tutuluyordu. Bu uygulamanın hayata geçirilmesiyle, insanımızın artık hiçbir anlamda eşitleneceği saha bulunmuyor.
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Neler yıkılıyor farkında mısınız?

***

MUSTAFA KEMAL’İN “SİZE SAVAŞMAYI DEĞİL ÖLMEYİ EMREDİYORUM” DEMESİNDEKİ DERİN MANA YOK

OLACAKTIR

Hemen burada ifade edeyim ki toplumun genelinde de olduğunu gördüğüm, mükellef askerlerin özellikle teröristlere karşı

yetersiz olduğu fikri de doğru değildir. Bir terörist sadece 5 mermi atıp sahaya sürülüyor. Sahada da eğitimini yaşayarak

pekiştiriyor. Ama iyi bir motivasyon içinde olduğu elbette bir vakıa.

Bizden de bir örnek vermek gerekirse 2000’li yıllara kadar C timleri dediğimiz mükellef askerlerden oluşan birliklerimiz

vardı. Bunlar, genelde gönüllülerden oluşurdu. Temel 2,5 aylık eğitime müteakip 2 ay daha fazla eğitilir ve terörle

mücadele için görevlendirilirlerdi. Motivasyonları üst seviyede idi. Ben sahada onlardan aldığımız verimi hiçbir birlikten

alamadığımızı bir yaşayan olarak ifade edeyim.

Bu, eğitim kadar, yüreğe dokunabilme, yani motive edebilme becerisidir de. Terör örgütü de farklı bir şey yapmıyor. Hatta

fiziksel eğitim açısından daha da yetersizler…

Devam edelim…

***

Bedelli askerliğin daim hale getirilmesiyle, Çanakkale Savaşının kırılma anlarından biri olan ve Yarbay Mustafa

Kemal’in, Conkbayırı’nda askerlerine, vatan savunması için “Size savaşmayı değil ölmeyi emrediyorum” demesindeki

derin mana tarih olmuştur. Bu itaat kültürü artık yok olacaktır. Bu durumda bir Çanakkale ile daha karşılaşırsak böyle bir

emir karşılık bulamayacaktır.

Aslında bedelli askerliğin daim hale gelmesiyle, profesyonel askerliğe geçişin yolunun açılmaya çalışılmakta olduğunu

değerlendiriyorum. Profesyonel askerlik aslında çok uzun süredir ülkenin gündemine ısıtılıp ısıtılıp getirilen bir yaklaşım.

Yurt dışında AB ve ABD, yurt içinde liberal tayfa, Fetullahçı çete, bölücüler ve hükümete yakın olan bir kısım insan,

hatta bir kısım muhalefet, konuyu fırsat buldukça gündeme getirirler. Bunu da batılı ülkelerden örnekler vererek

tartışılmaz kılarlar. Genelde de işini “profesyonelce yapmak”tan hareketle, işini iyi yapan anlamı yüklenir profesyonel

askerliğe. Mükellefler ise amatördür. Bakıldığında doğru gibi… Anlatalım, bu mantıklı gibi duran yaklaşımın

sakatlıklarını…

Burada ifade edeyim ki çeşitli platformlarda bir araya geldiğimiz, başta ABD’liler olmak üzere, batılı pek çok subayın,

konuşmalarında, ülkelerinde daha önce var olan mükellef askerliğin kaldırılmasının iyi olmadığını, halkın orduya karşı

duyarsızlaştığını, bunun da kendilerinin motivasyonunu olumsuz etkilediğini ifade etmişlerdir. Bugün bunun küçük bir

kısmını ülkemizde de gözlemlemekteyiz. Örneğin bir mükellef er şehit olduğundaki tepki ile sözleşmeli er şehit

olduğundaki tepki arasında fark bulunmaktadır. Bunu görmemek mümkün değil!

Ne demişti bir siyasetçi/gazeteci, “Ölmek için para alıyorlar!” Cumhurbaşkanı ise bir Astsubayın şehadeti üzerine tepki

gösteren yakınlarına, “Ne yapalım, o da bu mesleği seçmeseydi” buyurmuştu. Para alana, profesyonel askere bakış,

yaklaşım budur! Ölmek için para alıyorlar!

Bu yaklaşımla insanları motive edebilir misiniz?

O zaman nedir bu profesyonel askerlik, yapılmak istenen aslında nedir, en kısa biçimde ona temas edelim. Ve Türkiye’deki

bir büyükelçinin söyledikleriyle başlayalım.

***



TEKLİF EDENLER SOROS’CU FETÖ’CÜ İSİMLER

Yıl 2010. Yer İskenderun. Limana uğrayan Bir Fransız savaş gemisini ziyaret için İskenderun’a gelen Fransa’nın Ankara

Büyükelçisi, Türk askerlerinin bulunduğu ortamda mükellef askerlikle ilgili sorulan bir soru üzerine, “Mükellef askerlik

sayesinde Fransız gençlerinin belli seviyede vatandaşlık bilincine ulaştıklarını ve ülke çapında birlik beraberlik ruhunu

oluşturabildiklerini, ancak profesyonel askerlik uygulamasıyla mükellef askerliğin kaldırılması sonucu, Fransız

gençliğinin darmadağınık olduğunu, bu duyguların çok zayıfladığını” ifade etti.  

Batılılar bize bu sistemi dayatırken kendileri bin pişman! Geri dönmek için aslında çırpınıyorlar. Tabii genel bir savaş hali

olmazsa geri dönüş siyaseten çok zor!

Batılıların, aslında kendilerinin de çok memnun olmadığı bu sistemi bize dayatırken onların içerdeki destekçileri kimler bir

bakalım.

Yıl 2006. Soros’tan fonlu TESEV bir çalıştay yapar. Adı, “Almanak Türkiye: Güvenlik Sektörü ve Demokratik Gözetim

Raporu.” Çalıştaya çoğunluğu liberal akademisyen, hemen hepsi FETÖ’cü olan emniyet müdürleri katılır. Şu an

Anayasa Mahkemesi Başkanı, dönemin ise Polis Akademisi Başkanı olan Zühtü Arslan ve FETÖ’den kaçak olan Önder

Aytaç da çalıştayda görüş sunanlardandır.

Askerler, Türk Ordusu yerden yere vurulur. Sadece bir isme olumlu gönderme yapılmıştır. O isim, bir yıl önce yani 2005’te

Kara Harp Okul Komutanı, 2006 yılında ise Kara Harp Akademisi Komutanı olan, bugün ise yeni askerlik modelini

kamuoyuna açıklayan MSB Bakanı, o zamanın Tümgenerali Hulusi Akar’dır.

Güya 2005’te yaptığı bir açıklamada, “KHO’nun AB’ye uyumlu kurumların başında geldiğini, Erasmus Eğitim Programına

katılmak için müracaatları olduğunu” ifade etmiş, çalıştaycıların övgüsünü kapmış! Erasmus ve KHO. Anlamlandırmak

gerçekten çok güç. Neyse…

Rapor kitaplaştırılır, editör olarak bir sunuş yazısı kaleme alan Ümit Cizre, “Mutlak itaat yerine, bilimsel itiraf ve itiraz

kültürü” önerir. Yani askerliğin olmazsa olmazı itaati, askerliğin temel mantalitesini yerle yeksan eden “size ölmeyi

emrediyorum” gibi bir emri anlamsızlaştıran bir yaklaşım...

Raporda özetle, “Milli ordu devri bitti, yerini profesyonel orduya bıraksın” denmektedir.

Buna benzer bir raporda, 2013 yılında dönemin Cumhurbaşkanı Abdullah Gül hazırlatır. Çalışma grubunda yine ağırlıklı

şimdi çoğu ya kaçak ya da tutuklu olan FETÖ’cü emniyet müdürleri ile askerler vardır. O askerler iki Tuğgeneraldir: Recep

Ünal, Murat Yetgin.

Hemen ifade edelim onlar da 15 Temmuz kalkışmasına iştirak etmekten halen tutuklu olarak yargılanmaktadırlar.

Görüyor musunuz kimler istiyor profesyonel askerliği?

Raporda özetle, “Profesyonel askerliğe geçmek bir hedef olarak belirlenmelidir” denmektedir.

***

VATAN SAVUNMASI SADECE BİR GRUP TARAFINDAN ÜSTLENİLEMEZ

Altını çizerek vurgulayalım, profesyonel ordu derken işini daha ehil yapmak gibi düşünceden hareketle böylesi bir istekte

bulunuluyorsa Türk Ordusu işini zaten profesyonelce yapıyor.

Uzun süre ve özel eğitim isteyen bütün alanlar zaten mesleği askerlik olan insanlarca yapılıyor. Yani bir uçağı veya gemiyi

bir mükellef kullanmıyor. Mükellef asker, ancak gemide yapılması gereken temel hizmetleri görürken, Hava Kuvvetlerinde

de en fazla uçağın çekildiği hangarın ağzında nöbet tutuyor.

Bu anlamda Deniz ve Hava Kuvvetleri profesyonelliğini tamamlamıştır. Kara Kuvvetleri ve Jandarmada da benzer durum



söz konusudur. Özel Kuvvetler Komutanlığının yanı sıra Jandarmanın özel birlikleri olan JÖAK ve JÖH gibi gibi

operasyonel birimler tamamen profesyonel askerlerden oluşmaktadır. Jandarmada örneğin Olay Yeri İnceleme Timi vb.

görevler, tamamı rütbeli personellerce sağlanmaktadır. Daha pek çok farklı eğitimi gerektiren branş da bu şeklidedir. Yani

Türk Ordusu bu anlamda oldukça profesyoneldir.

Onun için profesyonel ordudan kasıt başka bir şeydir. Batılı ordular, profesyonelliğe geçebilir. Onlar emperyal hedefler

doğrultusunda farklı ülkelerde bir nevi lejyoner asker durumundadırlar.

Türk Ordusu ise vatanı savunma noktasında örgütlenmiştir. Bu anlamda mükellef askerlerin varlığıyla da tam bir halk

ordusu görünümündedir. Diğer bir tabirle Türk Ordusu, milli ordunun müşahhas bir örneğidir. Türk Ordusunun bu

yapılanması, ordu-millet kavramının beyinlere kazınmasına vesile olmuştur.

 Vatan savunması sadece bir grup tarafından üstlenilemez. Vatan savunmasında herkesin tuzu olmalıdır. Vatan, bu

coğrafyada yaşayan herkesindir. Bedeli de, külfeti de beraber karşılanmalıdır. Hele etrafı ateş çemberi olan böyle bir

coğrafyada bu bir zorunluluktur. Böylesi bir coğrafyada profesyonel de olsa sadece 300 bin kişilik bir orduyla kendinizi

savunmanız mümkün değildir. Nükleer silahı bulunan, yüzölçümü bizim 40’ta birimiz, nüfusu da yaklaşık 8’te birimiz olan

ve silah sanayiinde dünyanın sayılı ülkeleri arasında bulunan İsrail’de, kadınların 2, erkeklerin ise 3 yıl zorunlu askerlik

yaptıklarını da hatırlatalım.

Önümüzdeki süreçte sofistike silahlar ne kadar gelişirse gelişsin, gayri nizami harp esaslarına dayalı savaşların yoğunluk

kazanacağı, cephe gerisinin, yani savaş cephesi kadar, vatan sathının tamamının daha fazla önem kazanacağı ortadır. Ki

Suriye ve Irak örnekleri önümüzdedir. Atatürk’ün, zamanında doğru bir kavrayışla, “Hattı müdafaa yoktur, sathı müdafaa

vardır, o satıh bütün vatandır” sözü göreceksiniz ki bundan sonra kendini daha çok hissettirecektir. Hattı tamam ama

sathı yani vatanın bütününü, böylesine küçültülmüş bir orduyla savunmanızın olanaklı olmadığı açıktır.

Günümüzdeki savaşlar sadece cephedeki askeri değil belki de daha fazla gerideki sivil insanları vurmaktadır.

Önümüzdeki süreçte de görünen bu durumun artarak devam edeceği şeklindedir. Böylesi zorlu bir coğrafyada

insanlarımızı temel askerlik eğitiminden geçirmek, en azından klasik piyade silahlarını kullanma becerisi kazandırmak bir

zarurettir.

Elbette bunun süresi daha makul olmalıdır. Ve belli periyotlarla kısa süreli tazeleme eğitimlerine de tabi tutulmalıdır.

Sadece erkeklere değil, erkeklere göre daha kısa süreli de olsa kadınlarımızın da temel savaş eğitimini almasını, küçük

çaplı piyade silahlarını kullanmasını öğrenmelerini pek çok açıdan zorunlu görüyorum.

PROFESYONEL ORDUDAN AMAÇ, TÜRK ORDUSU İLE TÜRK HALKININ BAĞINI KOPARMAKTIR

Sözün özeti, Profesyonel ordudan amaç, Türk Ordusu ile Türk Halkının bağını koparmaktır. Bu çok açık! Eski sistemin

düzeltilmesi gereken, aksayan pek çok yönü bulunmaktadır. Bunlar mutlaka ele alınmalı, uzmanlarca üzerinde çalışılarak

daha uygun bir sistem geliştirilmelidir. Ama aksaklıkları bahane edip profesyonel ordu kandırmacasıyla bağışıklık

sistemimizin yok edilmek istendiği ortadadır.

Mehmetçik denilince akla daha çok mükellef askerlerimiz gelir. Profesyonel askerlik ile “Mehmetçik” gibi, tarihin

imbiğinden süzülüp gelmiş bir büyük ruh halinin formülü çöpe atılmak istenmektedir.

Mehmetçik, Milli Ordunun; Milli Ordu, Milli Egemenliğimizin olmazsa olmazıdır. Profesyonel ordu isteyenler, ya

cahildirler, ya da emperyal ülkelerin hedeflerine hizmet etmektedirler. Unutulmasın ki o Mehmetçik sayesindedir

yazılan Türk Tarihi.

Bugün 18 Mart. Çanakkale zaferinin daha doğru ifadeyle destanının yıl dönümü. İşte Mehmetçik, 1915’te, Çanakkale’de,

öldü denilen bir milletin, çağın emperyal dev güçlerine karşı, profesyonelce değil, tarihten genlerine işleyen bir büyük ruhla

direnen ve dirilen bir milletin çocuklarının adıdır.



Bunu profesyonellikten ziyade yüreğine borçludur. Mehmetçiği diğer ülke askerlerinden farklı kılan en önemli şey de bu

yürektir. O, batılıların dediği gibi midesinin değil, yüreğinin üzerinde yürür.

Hangi para satın alabilir o yüreği?
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